[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение к приказу Министерства образования Камчатского края от 25.12.2020 № 1102 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления краевым государственным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Министерству образования Камчатского края, субсидий на иные цели»

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в таблицу приложения 1 к Порядку определения объема и условий предоставления краевым государственным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Министерству образования Камчатского края, субсидий на иные цели, утвержденному приказом Министерства образования Камчатского края от 25.12.2020 № 1102 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления краевым государственным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Министерству образования Камчатского края, субсидий на иные цели», изменение, дополнив строкой 1.61 следующего содержания:
«
	1.61.
	Реализация мероприятий, направленных на оказание услуг по осуществлению организационного, экспертно-аналитического сопровождения работ по проектированию объекта капитального строительства «Кампус для обучающихся образовательных организаций высшего образования и профессиональных образовательных организаций, расположенных в Петропавловск-Камчатском городском округе»
	Размер субсидии рассчитывается на основании сметных расчетов и/или коммерческих предложений (не менее трех) в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Министерству как получателю средств краевого бюджета на очередной финансовый год и на плановый период
	Сметные расчеты и/или коммерческие предложения
	Количество работ, услуг, товаров
	Доля принятых
работ, полученных
услуг,
приобретенных
товаров, от общего
объема работ, услуг,
товаров, указанных в Соглашении

».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр
	[горизонтальный штамп подписи 1]
	А.А. Захаровская

1.jpeg